報道機関 各位

「第５４回指定都市市長会議」の開催について

 標記会議の開催にあたり、指定都市市長会事務局から、別添のとおり資料提供があ

りましたので、お知らせします。

 なお、清水勇人さいたま市長は、（１）「エネルギー・環境（SDGｓ）部会」、（２）「多

様な大都市制度実現プロジェクト」、（３）「市長会議」に出席します。

１ 開催日

令和４年７月１９日（火）

２ 会 場

ロイヤルパークホテル（東京都中央区日本橋蛎殻町２丁目１番１号）

ＴＥＬ：０３－３６６７－１１１１

３ スケジュール

（１）エネルギー・環境（SDGｓ）部会 １０：２５～１１：１５

（於：２階 東雲Ａ）

（２）多様な大都市制度実現プロジェクト １１：３０～１２：３０

（於：３階 ロイヤルホール East）

（３）市長会議    １４：００～１６：００

（於：３階ロイヤルホール East）

４ その他

・会場で紙資料の配付はせず、インターネットを介してデータを提供します。データ

提供用の URL 及び二次元バーコードを会場にご提供しますので、資料閲覧用の端

末をご用意ください。

記者発表資料

令和４年７月１３日（水）

問い合わせ先：都市経営戦略部

参事：石井

担当：瀨藤・加藤

電話：８２９－１０６４

内線：２１４４